广东江门幼儿师范高等专科学校

各单位：

根据《广东省教育厅转发国家教材委员会关于开展第二届

全国教材建设奖评选工作的通知》，学校组织了第二届全国教

材建设奖评选工作申报评审，经教师申报，教务部资格审查，

共有 3 本教材申报，我校限额申报 1 本，现将推荐的 1 本教材

予以公示。

    公示时间为 2025 年 7 月 10 日起至 2025 年 7 月 14 日止。

公示期内若对公示内容有异议，请电话或书面向学校纪检审计

室反映。反映情况时要自报或签署真实姓名，要有具体事实；

不报或不签署真实姓名的，以及不提供具体事实材料的，一律

不予受理。纪检信箱设在综合楼一楼中厅。

学校受理部门：纪检审计室

联系人：高务娴

电子邮箱：jmyzjjsj@jiangmen.gov.cn

联系电话：（0750）3986816

附件：1.2025 年第二届全国教材建设奖评选推荐汇总表

                                       教务部

                                  2025 年 7 月 10 日

江门幼专关于评选推荐第二届全国教材建设奖评审一览表汇总

序号 教材负责人 教材名称 平均分 是否推荐

1 雷红云 《托幼园所保育工作基础》 91 推荐

2 徐丽红 《舞蹈基础与幼儿舞蹈创编》 87 不推荐

3 雷励 《钢琴应用基础教程》 84 不推荐